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Czy czarne pomidory będą lepsze od
tradycyjnych?

Do sprzedaży we Włoszech wejdą wkrótce czarne pomidory. Jak zapewniają naukowcy,
którzy je wyhodowali, są one bardzo bogate w przeciwutleniacze i dlatego należy je uznać
za prawdziwe dobrodziejstwo dla zdrowia.
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Czarne warzywo o zarejestrowanej w 2009 r. nazwie Sun Black, które już zdążyło wywołać
zdziwienie i duże zainteresowanie, jest owocem pracy naukowców z ośrodków badawczych w Pizie,
Viterbo, Reggio Emilia i Modenie.

Badacze zapewnili jednocześnie, że pomidor ten nie jest genetycznie modyfikowany, gdyż jego
nasiona otrzymano w wyniku tradycyjnej metody krzyżówki. W opinii naukowców czarny pomidor
należy zakwalifikować jako zdrową żywność. Po pięciu latach od rejestracji i licznych analizach
opuszcza po raz pierwszy laboratoria naukowe i trafi do szerokiej sprzedaży.

Dostępne będą zarówno małe czarne pomidorki, jak i warzywa średniej wielkości. Nadają się do
jedzenia na surowo, a także jako dodatek do makaronu i do sosów.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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